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Stichting Utrecht in Dialoog

BALANS 2018

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Inventaris

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Debiteuren

Nog te ontvangen bedragen / gefactureerd in vlgd kwrt.

Totaal

Liquide middelen

NL43 INGB 0007 6336 31
ING spaarrekening

Kas

Totaal

TOTALE ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen
Egalisatierekening 01-01-2018
Resultaat lopend boekjaar
Totaal

Kortlopende schulden
Diverse crediteuren
Cathelijne van der Veen
Jorinde Luyts

Dialoog Werkt

Vooruitontvangen subsidie 2019
Totaal

TOTALE PASSIVA

2018

1.800

1.800

54.631
10.000

64.631

66.431

8.997
6.594

15.591

840

o O O

840
50.000

50.840

66.431

2017

690

690

19.817

19817

20.507

17.609
-8.612
8.997

2.000
2.250
7.260
11.510

11510

20.507



Stichting Utrecht in Dialoog

Staat van baten en lasten 2018

INKOMSTEN

Inkomsten
Diverse baten

Totaal der inkomsten

UITGAVEN

Organisatiekosten
Deskundigheidsbevordering
Communicatie en redactie

Dialoogbijeenkomsten
Totaal der uitgaven

Resultaat

Realisatie
2018

62.347

62.347

15.447
1.011
1.266

38.029

55.753

6.594

Realisatie
2017

33.885

33.885

2.811
5.234
9.952
24.500

42.497

-8.612



Stichting Utrecht in Dialoog

Toelichting op de staat van baten en lasten per 31 december 2018

initiatievenfonds

Inkomsten
Hoofdsubsidie UID 16.000
Trainingen
Overige opdrachten
Totaal inkomsten 16.000
Diverse baten
Rente etc. -
Totaal diverse baten 0
TOTALE INKOMSTEN 16.000
Bedrijfkosten
Organisatickosten 13.316
Deskundigheidsbevordering 819
Communicatie en redactie 198
Dialoogbijeenkomsten 1.819

16.153
Diverse lasten
Rente etc. 0
Totaal diverse lasten 0
TOTALE UITGAVEN 16.153
Resultaat -153|

jongeren dialogen
7.500
7.500
7.500
523
0
361
7.308
8.192
0
8.192)
-692|

overige opdrachten
5.900
0
5.900
0
0
0
0
0
0
0
0
5.900

trainingen Utrecht zijn we Verkiezingsdialogen
samen
1.547 25.000 6.400
1.547 25.000 0 6.400
0 0 0
—L547] __25.000 — 6.400]
0 327 1.281
0 191 0
0 0 707
0 24.484 4.418
0 25.002 6.406
0 0 0
0 0 0
0 25.002 6.406
1.547) -2] -6




